
Ropczyce, dnia 17.11.2022 r. 

DO/5/2022   

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej „ustawa 
Pzp” pn. „Zagospodarowanie odpadów w 2023 roku”  
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że dniu 17.11.2022r. o godz. 10:05. 
otwarte zostały  następujące oferty:  

CZĘŚĆ NR 1 – Odpady z grupy 20 pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych  

 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 

(brutto) 

1. Gmina Ostrów – Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie 
39-103 Ostrów 225 

441 126,00  zł. 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

422 064,00  zł. 

 

CZĘŚĆ NR 2 - Odpady opakowaniowe segregowane pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych  

  
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 

(brutto) 

1. Mariusz Przywara  
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ANMAR A. Przywara i M. Przywara  
39-100 Ropczyce, ul. Krakowska 12 
Andrzej Przywara  
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ANMAR A. Przywara i M. Przywara 
39-100 Ropczyce, ul. Krakowska 12 
wspólnicy spółki cywilnej Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego ANMAR 
A. Przywara i M. Przywara 
39-100 Ropczyce, ul. Krakowska 12  

 

169 776,00  zł. 

2. Gmina Ostrów – Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie 
39-103 Ostrów 225 

127 656,00  zł 

3. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

207 576,00  zł. 

 
 
Część Nr 3 Odpady segregowane przeznaczone do zagospodarowania na składowisku  
 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 
(brutto) 

1. Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
Ostrów 225, 39-103 Ostrów 

25 272,00  zł. 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

24 300,00  zł. 

 



Część Nr 4 Odpady segregowane z grupy 19  
 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 
(brutto) 

1. Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
Ostrów 225, 39-103 Ostrów 

15 444,00  zł. 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. 
Paszczyna 62b, 39-207 Brzeźnica 

16 740,00  zł. 

 


		2022-11-17T13:40:21+0100




